
Fechter (anwesende, ordered by initial ranks - 19 Fechter) Seite 1/1

i.r. Sysnr Name Vorname Nation Flagge

1 SCHNEIDER Tim Ray
2 WOLFTEICH Stefan
3 BOEHNKE Joram
4 FISCHER Jonas
5 ESKILDSEN Mads
6 LINOW Rasmus
6 TORRES Martin
8 STADTER Armin
9 LANGE Magnus

10 WALL Arsenij Corneli
11 MOHR Lorenz
11 RICHTER Wolf-Gunte
13 LANGE Jesper
14 DOBSON John
15 KIEHL Elian
16 HINDERER Ralf
17 DZIONSKO Marcus
18 ROOS Christian
19 BERSCH Jorik
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Modus des Wettbewerbs
Seite 1/1

es gibt 19 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 19 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein
es gibt 19 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 19 Fechter
3 Runde/n (1 Runde/n von 7, 2 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein
es gibt 19 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 19 Fechter

tableau principal

tableau pour la 9e place

tableau pour la 13e place

match pour la 15e place

match pour la 11e place

tableau pour la 5e place

match pour la 7e place

match pour la 3e place
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Runden, Durchg. Nr 1 Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

SCHNEIDER Tim Raym  V  2  V  4  V 0.600 4 21 2
TORRES Martin  3  V  2  V  V 0.600 1 20 3
RICHTER Wolf-Gunter  V  1  V  V  V 0.800 6 21 1
BERSCH Jorik  1  V  1  V  2 0.400 -7 14 5
DOBSON John  V  4  4  4  4 0.200 -3 21 6
LINOW Rasmus  3  4  3  V  V 0.400 -1 20 4

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

LANGE Jesper  3  2  V  3  4 0.200 -4 17 5
STADTER Armin  V  4  V  2  V 0.600 4 21 3
FISCHER Jonas  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
ROOS Christian  1  1  0  1  2 0.000 -20 5 6
WOLFTEICH Stefan  V  V  4  V  V 0.800 10 24 2
MOHR Lorenz  V  3  3  V  3 0.400 -2 19 4

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

DZIONSKO Marcus  2  3  4  4  3  3 0.000 -11 19 7
BOEHNKE Joram  V  3  4  V  V  V 0.667 11 27 2
LANGE Magnus  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 1
WALL Arsenij Cornelius  V  V  0  1  V  1 0.500 -9 17 5
KIEHL Elian  V  1  0  V  V V3 0.667 -1 19 3
HINDERER Ralf  V  1  4  3  3  V 0.333 -4 21 6
ESKILDSEN Mads  V  2  V  V  2  2 0.500 2 21 4
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 19 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 FISCHER Jonas 1.000 12 25 qualifiziert
2 LANGE Magnus 0.833 12 27 qualifiziert
3 WOLFTEICH Stefa 0.800 10 24 qualifiziert
4 RICHTER Wolf-Gu 0.800 6 21 qualifiziert
5 BOEHNKE Joram 0.667 11 27 qualifiziert
6 KIEHL Elian 0.667 -1 19 qualifiziert
7 STADTER Armin 0.600 4 21 qualifiziert
7 SCHNEIDER Tim R 0.600 4 21 qualifiziert
9 TORRES Martin 0.600 1 20 qualifiziert

10 ESKILDSEN Mads 0.500 2 21 qualifiziert
11 WALL Arsenij Corn 0.500 -9 17 qualifiziert
12 LINOW Rasmus 0.400 -1 20 qualifiziert
13 MOHR Lorenz 0.400 -2 19 qualifiziert
14 BERSCH Jorik 0.400 -7 14 qualifiziert
15 HINDERER Ralf 0.333 -4 21 qualifiziert
16 DOBSON John 0.200 -3 21 qualifiziert
17 LANGE Jesper 0.200 -4 17 qualifiziert
18 DZIONSKO Marcus 0.000 -11 19 qualifiziert
19 ROOS Christian 0.000 -20 5 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2 Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

LANGE Jesper  3  V  1  0  3 0.200 -11 12 6
FISCHER Jonas  V  V  V  V  1 0.800 5 21 2
STADTER Armin  3  2  V  4  V 0.400 -3 19 4
KIEHL Elian  V  3  3  4  2 0.200 -4 17 5
LINOW Rasmus  V  3  V  V  1 0.600 1 19 3
MOHR Lorenz  V  V  4  V  V 0.800 12 24 1

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

LANGE Magnus  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
ROOS Christian  2  3  1  3  2 0.000 -14 11 6
BOEHNKE Joram  V  V  V  V  V 1.000 9 25 1
TORRES Martin  3  V  4  4  4 0.200 -1 20 5
WALL Arsenij Cornelius  1  V  4  V  V 0.600 1 20 3
BERSCH Jorik  2  V  2  V  2 0.400 -5 16 4

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

SCHNEIDER Tim Raym  V  4  V  2  4  V 0.500 6 25 3
DZIONSKO Marcus  2  3  3  2  3  3 0.000 -14 16 7
RICHTER Wolf-Gunter  V  V  0  3  1  V 0.500 -5 19 5
HINDERER Ralf  1  V  V  4  V  3 0.500 1 23 4
DOBSON John  V  V  V  V  2  4 0.667 5 26 2
WOLFTEICH Stefan  V  V  V  4  V  V 0.833 13 29 1
ESKILDSEN Mads  1  V  2  V  V  1 0.500 -6 19 6
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 19 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 BOEHNKE Joram 1.000 9 25 qualifiziert
2 WOLFTEICH Stefa 0.833 13 29 qualifiziert
3 MOHR Lorenz 0.800 12 24 qualifiziert
4 LANGE Magnus 0.800 10 23 qualifiziert
5 FISCHER Jonas 0.800 5 21 qualifiziert
6 DOBSON John 0.667 5 26 qualifiziert
7 WALL Arsenij Corn 0.600 1 20 qualifiziert
8 LINOW Rasmus 0.600 1 19 qualifiziert
9 SCHNEIDER Tim R 0.500 6 25 qualifiziert

10 HINDERER Ralf 0.500 1 23 qualifiziert
11 RICHTER Wolf-Gu 0.500 -5 19 qualifiziert
12 ESKILDSEN Mads 0.500 -6 19 qualifiziert
13 STADTER Armin 0.400 -3 19 qualifiziert
14 BERSCH Jorik 0.400 -5 16 qualifiziert
15 TORRES Martin 0.200 -1 20 qualifiziert
16 KIEHL Elian 0.200 -4 17 qualifiziert
17 LANGE Jesper 0.200 -11 12 qualifiziert
18 DZIONSKO Marcus 0.000 -14 16 qualifiziert
19 ROOS Christian 0.000 -14 11 qualifiziert
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 19 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 FISCHER Jonas 0.900 17 46 qualifiziert
2 WOLFTEICH Stefa 0.818 23 53 qualifiziert
3 LANGE Magnus 0.818 22 50 qualifiziert
4 BOEHNKE Joram 0.818 20 52 qualifiziert
5 RICHTER Wolf-Gu 0.636 1 40 qualifiziert
6 MOHR Lorenz 0.600 10 43 qualifiziert
7 SCHNEIDER Tim R 0.545 10 46 qualifiziert
8 WALL Arsenij Corn 0.545 -8 37 qualifiziert
9 STADTER Armin 0.500 1 40 qualifiziert

10 LINOW Rasmus 0.500 0 39 qualifiziert
11 ESKILDSEN Mads 0.500 -4 40 qualifiziert
12 DOBSON John 0.455 2 47 qualifiziert
13 KIEHL Elian 0.455 -5 36 qualifiziert
14 HINDERER Ralf 0.417 -3 44 qualifiziert
15 TORRES Martin 0.400 0 40 qualifiziert
16 BERSCH Jorik 0.400 -12 30 qualifiziert
17 LANGE Jesper 0.200 -15 29 qualifiziert
18 DZIONSKO Marcus 0.000 -25 35 qualifiziert
19 ROOS Christian 0.000 -34 16 qualifiziert
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Seite 1/1

1 FISCHER Jonas

tableau de 32

32 --------- ---

17 LANGE Jesper

16 BERSCH Jorik 15/11

9 STADTER Armin

24 --------- ---

25 --------- ---

8 WALL Arsenij Corneli

5 RICHTER Wolf-Gunte

28 --------- ---

21 --------- ---

12 DOBSON John

13 KIEHL Elian

20 --------- ---

29 --------- ---

4 BOEHNKE Joram

3 LANGE Magnus

30 --------- ---

19 ROOS Christian

14 HINDERER Ralf 15/4

11 ESKILDSEN Mads

22 --------- ---

27 --------- ---

6 MOHR Lorenz

7 SCHNEIDER Tim Ray

26 --------- ---

23 --------- ---

10 LINOW Rasmus

15 TORRES Martin

18 DZIONSKO Marcus 15/7

31 --------- ---

2 WOLFTEICH Stefan

FISCHER Jonas

tableau de 16

LANGE Jesper
15/6

STADTER Armin

WALL Arsenij Corneli
15/11

RICHTER Wolf-Gunte

DOBSON John
15/14

KIEHL Elian

BOEHNKE Joram
15/13

LANGE Magnus

HINDERER Ralf
15/5

ESKILDSEN Mads

MOHR Lorenz
15/10

SCHNEIDER Tim Ray

LINOW Rasmus
15/12

TORRES Martin

WOLFTEICH Stefan
15/12

FISCHER Jonas

Viertelfinale

STADTER Armin

15/13

RICHTER Wolf-Gunte

BOEHNKE Joram

15/11

LANGE Magnus

ESKILDSEN Mads

15/8

LINOW Rasmus

WOLFTEICH Stefan

15/14

FISCHER Jonas

RICHTER Wolf-Gunte

LANGE Magnus

WOLFTEICH Stefan
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Seite 1/1

1 FISCHER Jonas

Halbfinale

4 RICHTER Wolf-Gunte 15/7

3 LANGE Magnus

2 WOLFTEICH Stefan 15/9

FISCHER Jonas

Finale

WOLFTEICH Stefan
15/9

WOLFTEICH Stefan
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Seite 1/1

1 LANGE Jesper

tableau 9-16 de 8

8 WALL Arsenij Corneli 15/11

5 DOBSON John

4 KIEHL Elian 15/9

3 HINDERER Ralf

6 MOHR Lorenz 15/8

7 SCHNEIDER Tim Ray

2 TORRES Martin 15/11

WALL Arsenij Corneli

tableau 9-16 de 4

DOBSON John
15/10

MOHR Lorenz

SCHNEIDER Tim Ray
15/14

DOBSON John

9er Platz

SCHNEIDER Tim Ray

15/12

SCHNEIDER Tim Ray

Document engarde-escrime.com - 2024-09-04 19:01 - Seite 10



Seite 1/1

1 LANGE Jesper

tableau 13-16 de 4

4 KIEHL Elian 15/10

3 HINDERER Ralf

2 TORRES Martin 15/12

KIEHL Elian

13er Platz

TORRES Martin
15/10

KIEHL Elian
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Seite 1/1

1 LANGE Jesper

15er Platz

2 HINDERER Ralf 15/8

HINDERER Ralf
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Seite 1/1

1 WALL Arsenij Corneli

11er Platz

2 MOHR Lorenz 15/6

WALL Arsenij Corneli
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Seite 1/1

1 STADTER Armin

tableau 5-8 de 4

4 BOEHNKE Joram 15/11

3 ESKILDSEN Mads

2 LINOW Rasmus 15/11

STADTER Armin

5er Platz

LINOW Rasmus
15/10

LINOW Rasmus
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Seite 1/1

1 BOEHNKE Joram

7er Platz

2 ESKILDSEN Mads 15/11

BOEHNKE Joram
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Seite 1/1

1 RICHTER Wolf-Gunte

3. Platz

2 LANGE Magnus 15/14

RICHTER Wolf-Gunte
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 19 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation Status

1 WOLFTEICH Stefa
2 FISCHER Jonas
3 RICHTER Wolf-Gu
4 LANGE Magnus
5 LINOW Rasmus
6 STADTER Armin
7 BOEHNKE Joram
8 ESKILDSEN Mads
9 SCHNEIDER Tim R

10 DOBSON John
11 WALL Arsenij Corn
12 MOHR Lorenz
13 KIEHL Elian
14 TORRES Martin
15 HINDERER Ralf
16 LANGE Jesper
17 BERSCH Jorik
18 DZIONSKO Marcus
19 ROOS Christian
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